ДУМА   ВЕРХНЕКЕТСКОГО   РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

№ 43  от  28.06.2006
	                        р.п.Белый Яр

                        ул.Гагарина, 15

	Об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» и использовании резервных фондов Администрации Верхнекетского района за 1 квартал 2006 года

       Заслушав и обсудив информацию Администрации Верхнекетского района об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» и использовании резервных фондов Администрации Верхнекетского района за 1 квартал 2006 года,

 Дума Верхнекетского района
решила:
         1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования «Верхнекетский район» за 1 квартал 2006 года принять к сведению согласно приложениям 1,2.

         2. Информацию об исполнении резервных фондов Администрации Верхнекетского района за 1 квартал 2006 года принять к сведению согласно приложениям 4,5.

         3. Направить настоящее решение Главе Верхнекетского района для подписания и опубликования.

         4. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Заря Севера».

	Председатель Думы

Верхнекетского района

_________________ Н.В. Скакун
	Глава Верхнекетского

района

__________________ А.Н. Сидихин